ПРОТОКОЛ О ВСКРЫТИИ КОНВЕРТОВ

С ЗАЯВКАМИ НА УЧАСТИЕ В КОНКУРСЕ
на право заключения договора аренды  имущества, находящегося в муниципальной собственности Сандовского района.
п. Сандово

«04» октября 2010г.

Организатор конкурса:  Комитет по управлению имуществом Сандовского района
Юридический адрес: Тверская область, п. Сандово, ул. Советская, д.11
Почтовый адрес: 171750, Тверская область, п. Сандово, ул. Советская, д.11
Состав комиссии:

1.Н.М. Лукина
2.Т.А. Щеголева
3.С.А. Кузнецова
4.Л.Е. Цветкова

5.С.А. Уткина
6. Р.В. Белов

7. Г.А. Орехов
На заседании конкурсной комиссии присутствуют 7 членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна для принятия решений.

Распоряжением комитета № 14 от «12» августа 2010 г. объявлен конкурс на право заключения договора муниципального имущества.
Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе  начата в 10 часов 00 минут (время московское) «04» октября 2010 г. по адресу: Тверская область, п. Сандово, ул. Советская, д.11
Предметом конкурса является право заключения договора аренды имущества, находящегося в муниципальной собственности Сандовского района:
 Автобус ПАЗ 32053, 2009 года выпуска, регистрационный номер О 258 НТ 69.
Срок аренды: 5 лет

Начальная (минимальная) цена договора аренды: 54000 рублей.
На участие в открытом конкурсе до окончания срока подачи заявок поступила 1(одна) заявка. Заявка подана на бумажном носителе и зафиксирована в Журнале регистрации заявок поданных на участие в открытом конкурсе на право заключения договора аренды имущества, находящегося в муниципальной собственности Сандовского района.

Членами конкурсной комиссии вскрыт конверт с заявкой  заявителя:
1. Открытое акционерное общество «Сандовское автотранспортное предприятие»
	Наличие сведений и документов, предусмотренных конкурсной документацией
	Условия исполнения договора, указанные в заявке и являющиеся критерием оценки заявок на участие в конкурсе

	Наименование документа
	Кол-во листов
	Предложение участника
	Значение

	Заявка на участие в конкурсв
	2
	Цена договора
	54000 рублей

	Платежное поручение
	1

	Выписка из ЕГРЮЛ
	3
	Период с даты подписания договора до дня, когда  оказание услуг с использованием имущества, права на которое передаются по договору, будет осуществляться в объеме, установленном договором.

	15 дней

	Постановление главы района №9 от 18.01.2006
	1

	Свидетельство о государственной регистрации юридического лица
	1

	Свидетельство о постановке на учет в налоговом органе
	1

	Лицензия на осуществление пассажиров
	1

	Устав ОАО «Сандовское автотранспортное предприятие»
	16

	Муниципальный контракт № 3А от 26.12.2009 на оказание услуг по перевозке пассажиров  по внутримуниципальным социальным маршрутам
	6

  По окончании срока подачи заявок на участие в конкурсе подана только одна заявка. Конкурс признается несостоявшимся.
 Рассмотрев поданную заявку конкурсная комиссия решила:

1. Заявка соответствует требованиям конкурсной документации.

2. Договор аренды заключить с единственным заявителем – ОАО «Сандовское автотранспортное предприятие».
Заседание конкурсной комиссии по вскрытию конвертов с конкурсными заявками окончено в 10 часов 07 минут (время московское)  «04» октября 2010 г.

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами конкурсной комиссии.

Подписи членов комиссии:
Лукина Н.М.

Щеголева Т.А.

Кузнецова С.А.

Цветкова Л.Е.

Уткина С.А.

Белов Р.В.

 Орехов Г.А.